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Mittetulundusuihing Réatsepa Infra 2021. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Juhtimine

Uhingu juhatus koosneb iihest likmest, kelleks on valitud 1.Grusdam. Uhingu revidentideks on valitud E.Kunman ja M.Parn.
Olulised stindmused

Kilavaljak

Kilavaljaku moodustavad kinnistu Meistri tee 2a ja sellega kilgnev Kaari tee I16ik, mis on valja ehitamata. Kogu kirjeldatud maa-ala kuulub Kiili
vallale. Aastaid vaidlusi pdhjustanud varjualune (detailplaneeringu seletuskirja jargi nimetatud: olme- ja vabaajapaviljon) on rajamata. 2021.
andgi Uldkoosolek selleks ette kuni 5000 eurot. Bilansipéeva jargselt kéib projekti kooskdlastamine KVS-iga vélja valitud paviljoni osas.

2021. aastal kasutasime &ra valla toetuse spordiinventari soetamiseks, kasutama jagk on 431 eurot ja 10 senti.
Kinnistud

Majandusaasta I6pu seisuga kuulub thingule 2 kinnistut. Nende osas kehtivad kdik tingimused, mis on varasemates tegevusaruannetes
kirjeldatud.

Uhing on hésti kapitaliseeritud ja liikmete lisapanuseid ei vaja. 2019. aasta véltel tegime tagastusi vastavalt iildkoosoleku ostustele (29 avaldust).

Uhing on jatkuvalt tegutsev, Gihingul on 67 liiget.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2021

10 553
13 167
23720
23720

97
97
97

38 829
-15 206
23623
23720

2021. a. majandusaasta aruanne

31.12.2020 Lisanr

25759
13 167 2
38 926
38 926

97
97
97

39 223

-394
38 829
38 926
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Kokku tulud

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud

P&hitegevuse tulem

Intressitulud

Aruandeaasta tulem

2021

-14 500

-14 500

-708

-708

-15 208

-15 206

2021. a. majandusaasta aruanne

2020 Lisanr

-500
625
125

-523

-523

-398

-394
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2021 2020

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem -15 208 -398
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 0 -367
Laekunud intressid 2 4
Kokku rahavood pdhitegevusest -15 206 -761
Kokku rahavood -15 206 -761
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 25759 26 520
Raha ja raha ekvivalentide muutus -15 206 -761
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 10 553 25 759
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2019
Aruandeaasta tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem

31.12.2021

Akumuleeritud tulem

39223

-394
38 829
-15 206
23623

Kokku netovara

2021. a. majandusaasta aruanne

39223

-394
38 829
-15 206
23623
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Mittetulundusiihing Ratsepa Infra raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse satandardiga.
Finantsaruandluse standardi p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Nduded ja ettemaksed

Ostjatelt laekumata arveid hinnatakse lahtuvalt tdenédoliselt laekuvatest summadest. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid
eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevdime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pd&hivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega ule 639 euro ning kasutuseaga Ule Uhe aasta. Materiaalsed varad vBetakse arvele
soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevétmisega seotud véljaminekutest.

Pdhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lahtudes kasulikust tooeast.

Pdhivarade arvelev6tmise alampiir 639 eurot

Finantskohustised

Kaik finantskohustused (v8lad tarnijatele, voetud laenud, viitvdlad ning muud lihi-ja pikaajalised vBlakohustused) voetakse algselt arvele nende
soetusmaksumuses, mis sisaldab kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud
soetusmaksumuse meetodil.

Tulud

Tulusid kajastatakse tekkepdhise printsiibi alusel. Intressitulu kajastatakse tekkepdhiselt. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum
kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepdhise printsiibi alusel.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2021

13 167

13 167

13 167

31.12.2020

13 167

13 167

13 167

Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Kokku

Muud
materiaalsed
p6hivarad

753

-753

753
-753

753
-753

12 kuu jooksul

13 167

13 167

13 167

12 kuu jooksul

13 167

13 167

13 167

753
-753

753
-753

753
-753

2021. a. majandusaasta aruanne



Mittetulundusuihing Réatsepa Infra 2021. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2021 2020
Mittesihtotstarbelised tasud
Lilkkmemaksud -14 500 -500
Kokku liikmetelt saadud tasud -14 500 -500
Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)
2021 2020
Raamatupidamisteenused -80 -100
Juriidiline teenus 0 0
Muruniitmine -115 -110
Sidekulud(internet) -90 -90
Sdiduautokompensatsioon 0 0
Tee ehitus 0 0
Muud -423 -223
Kokku mitmesugused tegevuskulud -708 -523
Lisa 6 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta 16pu seisuga
31.12.2021 31.12.2020
Fuusilisest isikust likmete arv 67 67

10



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 30.06.2022

Mittetulundustihing Ratsepa Infra (registrikood: 80270067) 01.01.2021 - 31.12.2021 majandusaasta aruande andmete 8igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

INDREK GRUSDAM Juhatuse liige 30.06.2022



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992
thendused ja fondid

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5078168

E-posti aadress indrek@infra.ee

Pd&hitegevusala

Jah



